
 

Area Lavori Pubblici - N. 338 del 12-07-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

338 

Data 

12-07-21 

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE PER VERIFICA ATTREZZATURE 

ANTINCENDIO. DITTA TOMASSINI RAMIRO. 

 

 

 

N. 778 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  dodici del mese di luglio ,nel proprio 

Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LL.PP. 
 
 

Richiamata la propria determina n. 139 del 11.03.2021 avente per oggetto 
"Impegno di spesa per verifica attrezzature antincendio” affidamento alla ditta 
S.A.R.I. di Tomassini Ramiro", imputando la spesa nei relativi capitoli di 
bilancio; 
 
Preso atto che  e' stata eseguita dalla Ditta SARI la verifica semestrale delle 
attrezzature antincendio, negli immobili di proprietà di questo Ente;  
 
Vista la fattura n° 479 del 31.05.2021 dell'importo di Euro 1.122,40 - Per 
revisione estintori, porte tagliafuoco ed idranti, emessa dalla Ditta SARI di 
Tomassini  Ramiro con sede in Foligno p.i. 02194260549;  
  
Accertata la regolarità dei lavori svolti e la sua conformità rispetto ai patti ed alle 
condizioni stabilite; 
 
Acquisito agli il D.U.R.C. On Line prot. 26534410 con scadenza validità 
12.10.2021 e la dichiarazione ai sensi dell'art. 3 della legge 13 Agosto 2010  n. 
136 sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
VISTO che nulla osta alla sua liquidazione; 
 
PRESO ATTO che ai sensi degli artt. 183 e 184 del T.U. 267/2000 la 
competenza per l'assunzione dell'impegno di spesa e per la liquidazione di 
detta spesa é attribuita al Responsabile del Servizio interessato, il quale 
provvederà ad adottare apposita determinazione. 
   



 

Area Lavori Pubblici - N. 338 del 12-07-2021 Pag. 2 

D E T E R M I N A  
 
1) di liquidare la fattura n° 479 del 31.05.2021 dell'importo di Euro 1.122,40 per 
manutenzione attrezzature antincendio, emessa dalla Ditta SARI di Foligno p.i. 
02194260549 da imputarsi nei capitoli  come riportato: 
 
- quanto ad euro 347,40 al codice di bilancio 01.02-1.03.02.09.005  ex capitolo 
82/5 imp. n. 167/2021; 
- quanto ad euro 10,00 al codice di bilancio 03.01-1.03.02.09.001   ex Cap.526 
art. 2  imp. n. 168/2021; 
- quanto ad euro  100,00 al  codice di bilancio  04.01-1.03.02.09.005   ex 
capitolo 648/4 imp. 169/2021; 
- quanto ad euro  250,00 al codice di bilancio  04.02-1.03.02.09.005 ex 
capitolo     692/4 imp.  170/2021; 
- quanto ad euro  200,00 al codice di bilancio 04.02-1.03.02.09.005 ex capitolo     
712/2 imp.   171/2021; 
- quanto ad euro  25,00 al codice di bilancio 04.06-1.03.02.09.001 ex capitolo     
812/2 imp.   281/2021; 
- quanto ad euro  100,00 al codice di bilancio 05.01-1.03.02.09.005 ex capitolo     
919/4 imp.   172/2021; 
- quanto ad euro  70,00 al codice di bilancio 05.02-1.03.02.09.000 ex capitolo     
936/5 imp.   173/2021; 
- quanto ad euro  20,00 al codice di bilancio 14.04-1.03.02.09.000 ex 
cap.2216/04  imp 174/2021; 
  cod. cig ZED30FD3F1; 
 
2) Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell'art. 183 comma 7 del D.lgs 267/00, con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, apposto dal responsabile del servizio 
finanziario; 

 
3) Di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 

trasparenza Amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 
15 giorni consecutivi. 

 
l'estensore dell'atto 
Roberto Mattei 
338 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 338 del 12-07-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 12-07-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-09-21 al 22-09-21 Registro Albo pretorio n. 1280 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-09-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


